
 
Uchwała nr 142/XX/2025 

Zarządu Głównego PTTK z dnia 15 lutego 2025 r. 
 

w sprawie uchwalenia budżetu PTTK na 2025 rok 
 
Na podstawie Art. 30 ust. 2 pkt 5 Statutu PTTK Zarząd Główny PTTK postanawia: 

 
§ 1 

1. Uchwalić budżet PTTK na rok 2025 obejmujący plan wpłat w wysokości 18 780 400,00 zł 
zawarty w załączniku nr 1 oraz plan wydatków w wysokości 18 780 400,00 zł zawarty 
w załączniku nr 2. 

2. Wpłaty z działalności gospodarczej w wysokości 12 181 650,00 zł przeznacza się na wydatki 
służące celom statutowym Towarzystwa w oparciu o art. 7 i art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy 
o podatku dochodowym od osób prawnych. 

3. Zarząd Główny PTTK upoważnia Sekretarza Generalnego ZG PTTK do dokonywania 
przesunięć pomiędzy poszczególnymi wydatkami. Łączna wysokość zmian nie może być 
wyższa niż 5% kwoty budżetu. 

4. Za realizację budżetu odpowiada Sekretarz Generalny ZG PTTK. 
 

§ 2 
Zobowiązuje się Sekretarza Generalnego ZG PTTK do pisemnego przedstawiania Zarządowi 
Głównemu PTTK co kwartał, informacji o realizacji niniejszej uchwały, w terminie 60 dni 
po zakończeniu kwartału. 
 

§ 3 
Wpływy i wydatki ZG PTTK wynikające z uchwały Zarządu Głównego PTTK nr 135/XX/2024  
z dnia 14 grudnia 2024 r. w sprawie wydatkowania środków finansowych PTTK w styczniu 
i lutym 2025 roku, ujęte zostały w niniejszej uchwale.  

 
§ 4 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Prezydium ZG PTTK. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 
 


